
371

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 26. října 2009,

kterým se mění nařízení vlády č. 132/2005 Sb., kterým se stanoví národní seznam
evropsky významných lokalit, ve znění nařízení vlády č. 301/2007 Sb.

Vláda nařizuje podle § 45a odst. 2 zákona č. 114/
/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění zákona
č. 218/2004 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 132/2005 Sb., kterým se stanoví

národní seznam evropsky významných lokalit, ve znění
nařízení vlády č. 301/2007 Sb., se mění takto:

1. Za přílohu č. 1 se vkládají nové přílohy č. 1a
až 1c, které znějí:

Příloha č. 1a k nařízení vlády č. 132/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 371 / 2009Strana 5478 Částka 120



Příloha č. 1b k nařízení vlády č. 132/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 371 / 2009Částka 120 Strana 5479



Sbírka zákonů č. 371 / 2009Strana 5480 Částka 120



Příloha č. 1c k nařízení vlády č. 132/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 371 / 2009Částka 120 Strana 5481



2. Za přílohu č. 6 se vkládá nová příloha č. 6a,
která zní:

„Příloha č. 6a k nařízení vlády č. 132/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 371 / 2009Strana 5482 Částka 120


